
Buerarema BA, 17 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: DINAMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA.

CNPJ sob o nº 13.333.185/0001 06. Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta



Buerarema BA, 17 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: DINAMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL S/C LTDA.

CNPJ sob o nº 13.333.185/0001 06. Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta



Buerarema BA, 16 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA. CNPJ sob o nº

08.003.823/0001 82. Objeto:
. Vigência:

Valor: Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta



Buerarema BA, 16 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: ALIANÇA DIGITALIZAÇÃO. CNPJ sob o nº 48.958.542/0001 06

Objeto:

. Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta


		2024-01-17T10:13:16-0300




